
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP

ACAP

104437 26/03/202302 04 AD INDAIATUBA

AD INDAIATUBA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
GERMANO MIGUEL NETO

LUCIANO DURÃO BENTO
POLLYANE FELIX DA SILVA

1430
1579
275
1581

11:48 12:00

00 02

12:01 12:15

01 00

12:20 12:50

01 02
02 04

159252 DENIS LUIZ PRANA 30
186453 JEFFERSON DE SOUZA LOBãO 74 19:25
182514 NICOLAS BARROS BRAGA 75
170017 LUCAS DA COSTA PEREIRA LIMA 76
178764 LEONARDO DE CARVALHO BARRETO 77
173965 FERNANDO LIMA COELHO 78
185713 EDUARDO ANTONNI MARTINS 80
169935 RAFAEL QUEIROZ SILVA 81
185881 MIGUEL SEBASTIÃO ANTôNIO 84
168781 FABRÍCIO MONARI DOS SANTOS 86
170884 LUAN FERNANDES ASCENÇÃO 87
187237 JOÃO PEDRO LOPES SILVA 88 20:23
176506 GABRIEL GARAGNANI POLONI 89 21:18
183363 KAUA MARQUES SIMOES 91
169736 MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA 92

30
81
30

76
75
76
86
74
76

86
78
80
86
78

89
87
84
88
89
80

91
92
91

09:07

xx
xxxx

MARCOS JOSE MARTINS7564

EDUARDO CAPDEVILLA8186 21:18

7801
10:08

8002
16:43

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161310 OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN 01
161222 MIGUEL ANDRADE CAPUTO 02
168153 NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN 03
185602 CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO 04
161631 DAVI DIAS DOS SANTOS HOGOLINO 05
178261 RODRIGO CASSETA WISSMANN 06
161348 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DIAS 07
164347 LUCA CIRILLO CASTRO 08
185622 LEONARDO NASCIMENTO BITTENCOURT 09
168148 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA 10
168147 ENZO LOHAN FROES ROSA 11
164352 DAVI DE SENA SOARES 12
182636 LUCA BORGES NEGRINI 14 12:41
184480 HENRIQUE TORRES MOURA TAVARES 15
185723 TIAGO ESCORIZA COSTA 16

01
03
02

07
12
05
07

08
14
08

10
15
04
10

11
16
11

04:00 08:29

xxxx
xx

0801

02:37

1002

05:41

1103

24:02

78X

26:12

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCIO MORATELLI6992

ALEXANDRE ALVES DE CASTRO 7440

K
A

U
A

 M
A

R
Q

U
E

S
 S

IM
O

E
S

  (
91

)

M
A

R
C

O
S

 J
O

S
E

 M
A

R
T

IN
S

E
N

Z
O

 L
O

H
A

N
 F

R
O

E
S

 R
O

S
A

  (
11

)

M
A

R
C

IO
 M

O
R

A
T

E
LL

I

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP

JOÃO PAULO MIYAKE 371

AD INDAIATUBA


