## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104437	-			AC	AP 02	Χ	04	AD IN	DAIA	TUBA						26	03/2023
OMPETIÇÃO:	Metropolitano - Masculino	)												HORÁI	RIO	INÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-14	-	DIVI	SÃO: A1				SÉRI	E:					1º PE	_	11:48	12:00
INÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE	CIRO II	l l					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PE 3º PE		12:01 12:20	12:15
	OINAGIO I REGIDENTE	CIIVO II						1	0	a0 i a	uio			PRORR		12.20	12:50
1430	ÁRBITRO PRINCIPAL:				LVA									]		ONTAGEN	
1579	ÁRBITRO AUXILIAR: G CRONOMETRISTA: LUG													1º PER.		00	<b>x</b> 02
275 1581	ANOTADOR: POLLYAN													2º PER.		01	<b>x</b> 00
														3º PER. FINAL		01	x 02 x 04
														PRORRO	)G	02	X V4
														PENALT:			х
QUIPE "A" - AC	:AP																
REGISTRO	-					AMAR	VERM						ACUMU		LATIVAS		
159252	DENIS LUIZ PRANA				30			30	76	86	89	91	X	X			
186453 182514	JEFFERSON DE SOUZA LOBÃO NICOLAS BARROS BRAGA				74 75	19:25		81 30	75 76	78 80	87 84	92 91	Х	X PEDI	X DO DE	X TEMPO	
170017	LUCAS DA COSTA PEREIRA LI				76				86	86	88			PER.		20	PER.
178764	LEONARDO DE CARVALHO BA	RRETO			77				74 76	78	89 80		0	9:07			
173965 185713	FERNANDO LIMA COELHO EDUARDO ANTONNI MARTINS				78 80				70		00						
169935	RAFAEL QUEIROZ SILVA				81 84												
185881 168781	MIGUEL SEBASTIÃO ANTÓNIO FABRÍCIO MONARI DOS SANTOS					-											
170884	LUAN FERNANDES ASCENÇÃO				86 87												
187237	JOÃO PEDRO LOPES SILVA				88	20:23	04.40							£			
176506 183363	GABRIEL GARAGNANI POLONI KAUA MARQUES SIMOES				89 91		21:18							S (91)			"
169736	MIGUEL AVILA MENEZES DA S				92									40E			ž
	Técnico: MARCOS JOSE MAR													SIS			MAR
	Massagista: EDUARDO CAPD Preparador Fisico:	EVILLA					21:18							<b>CAPITÃO:</b> KAUA MARQUES SIMOES			<b>TÉCNICO:</b> MARCOS JOSE MARTINS
	Médico/Fisioterapeuta:													je IARĆ			<b>ö</b> 8
	Auxiliar Técnico:													C <b>apitão:</b> Kaua maē			<b>TÉCNICO</b> : MARCOS
														<b>5</b> §			¥ ¥
01   78   02   8	80 03 04 05 0	06 07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
10:08 16:43									_		1.5	1.4		1	<del>                                     </del>	<del>-   - •</del>	<del> </del>
					,		1-1	1.0									
					.,,		1 1	1.01									
	INDAIATUBA							1.01						•			•
REGISTRO	INDAIATUBA Jog	ADORES			N°		VERM			STITUI		11	X			TIVAS	
	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN  MIGUEL ANDRADE CAPUTO							01 03	SUBS 07 12	08 14	<b>ÇÕES</b> 10 15	11 16	X X	X X	Х	Х	
<b>REGISTRO</b> 161310 161222 168153	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN				Nº 01 02 03			01	07 12 05	80	10 15 04		Х	X X PEDI	Х	X TEMPO	DED
161310 161222 168153 185602	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO				Nº 01 02 03 04			01 03	07 12	08 14	10 15	16	X 11	X X PEDI PER.	Х	X TEMPO	PER.
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN  MIGUEL ANDRADE CAPUTO  NICOLLAS DE JESUS MARTIN  CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO  DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO  RODRIGO CASSETA WISSMAN	DLINO N			Nº 01 02 03 04 05 06			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGG RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D	DLINO N			Nº 01 02 03 04 05 06 07			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI PER.	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN  MIGUEL ANDRADE CAPUTO  NICOLLAS DE JESUS MARTIN  CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO  DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO  RODRIGO CASSETA WISSMAN	DLINO N IAS			Nº 01 02 03 04 05 06			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI PER.	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148	INDAIATUBA  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITT VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV	DLINO N IAS			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI PER.	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGG RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA	DLINO N IAS			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636	INDAIATUBA  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI	DLINO N IAS ENCOURT			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14			01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVE ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T.	DLINO N IAS ENCOURT			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T. TIAGO ESCORIZA COSTA	DLINO N IAS ENCOURT			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	29
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVE ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T.	DLINO N IAS ENCOURT A			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	29
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T, TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI MASSAGISTA: ALEXANDRE ALV Preparador FÍSICO:	DLINO N IAS ENCOURT A	20		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	29
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITT VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVE ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T. TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI MASSAGISTE: ALEXANDRE ALV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	DLINO N IAS ENCOURT A	00		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	29
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T, TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI MASSAGISTA: ALEXANDRE ALV Preparador FÍSICO:	DLINO N IAS ENCOURT A	10		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	X TEMPO	29
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGG RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BIT VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T, TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI Massagista: ALEXANDRE ALV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DLINO N IAS ENCOURT A AVARES			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 111 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05	08 14	10 15 04 10	16 11	1: 0	CAPITÃO: ENZO LOHAN FROES ROSA (11)	X DO DE	2° 08:2	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440	OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T. TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI Massagista: ALEXANDRE ALV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DLINO N IAS ENCOURT A	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15	AMAR		01 03	07 12 05 07	08 14	10 15 04	16	X 11	X X PEDI P PER. 4:00	Х	2° 08:2	08 GATELLI
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440  01 08 02	INDAIATUBA  JOG  OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NICOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGG RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BIT VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T, TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI Massagista: ALEXANDRE ALV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DLINO N IAS ENCOURT A AVARES		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	12:41	VERM	01 03 02	07 12 05 07	08 14 08	10 15 04 10	16 11	1: 0	CAPITÃO: ENZO LOHAN FROES ROSA (11)	X DO DE	2° 08:2	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI
REGISTRO 161310 161222 168153 185602 161631 178261 161348 164347 185622 168148 168147 164352 182636 184480 185723 6992 7440  01 08 02 7	OTÁVIO RODRIGUES BOSCHIN MIGUEL ANDRADE CAPUTO NÍCOLLAS DE JESUS MARTIN CHRISTIAN BIANCHI RIBEIRO DAVI DIAS DOS SANTOS HOGO RODRIGO CASSETA WISSMAN PEDRO HENRIQUE DA SILVA D LUCA CIRILLO CASTRO LEONARDO NASCIMENTO BITI VINÍCIUS RODRIGUES DA SILV ENZO LOHAN FROES ROSA DAVI DE SENA SOARES LUCA BORGES NEGRINI HENRIQUE TORRES MOURA T. TIAGO ESCORIZA COSTA TÉCNICO: MARCIO MORATELLI Massagista: ALEXANDRE ALV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DLINO N IAS ENCOURT A AVARES			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	12:41	VERM	01 03 02 13	07 12 05 07	08 14 08	10 15 04 10	16 11	1: 0	CAPITÃO: ENZO LOHAN FROES ROSA (11)	X DO DE	2° 08:2	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5341

REGISTRO: 371

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE

REPRESENTANTE: JOÃO PAULO MIYAKE
EQUIPE: AD INDAIATUBA

**EQUIPE:** ACAP